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CsapoyHblii annapat K33

@ K33

BbipaBHOBaHue no cepaueBuHe BonokHa (IPAAS)

Mpeumywectea u OcobeHHOCTH

m Apknin 5.0" ceHcopHbin LCD aucnnen.

®m  [Ipy>KecTBeHHbIV nHTepdelic.

B Jlutnit-nonvimepHan 6atapes 60MbLIO eMKOCTU.
B MyHMMasbHble BHOCUMbIE NoTepu.

®  3aluTa oT yAapoB, MbIIN 1 BOAbI.

B Yno6Has LED noacseTka 30HbI CBapK.

JeoliHoli Hazpesamerb -
TyuLias npou3eooumernsHocmb

Pecypc aaexkTponoB
Gonee 1 8,000 cBapok

’w ABTOIIOBOPOT AC3BHS
6Gonee 75,000 cKornos

XapaKtepucTunkm

KATEroPUsA

CeapoyHbii annapat K33

3HAYEHUE

MeTop BblpaBHMBaHNA BOMIOKHA
CBapuBaembie BONIOKHa
Konnuecteo BosokoH
[lnameTp BonokHa
[inunHa ckona
Konuuecteo pexumos
BHeceHHble noTeput
O6patHble NoTepn
Bpema cBapku
OueHka notepb
Bpems Tepmoycaakin
MprmeHaemble KA3C
3anuch pesynbTaTos CBapKM

Tect Ha paspbi
Okpy»aiollian cpeaa

Yonoens xpaHeHnA
Pasmepb!
Macca

Kamepbi 1 gucnneit

YBenmueHme KapTuHKn
JneKTponuTaHe CeTeBOro ajantepa

3anac 3apaja 6atapen

Pecypc anekTpoaos

Mepepaya AaHHbIX

CranmapTHad KOMIIAEKTAITUS

INo ceppuesute (PAAS)

M(G.652), MM(G.651), DS(G.653), NZDS(G.655), SM(G.657 A2/B2), SM(G.657 B3)

OpMHOUHOE BOTIOKHO
[nameTp BornokHa: 80 ~ 150MKM, [luameTp nokpbITva: 150MKM ~ 3Mm
250MKM: 5 ~ 16MM, 900MKM: 8 ~ 16MM
Pexxvmbl ceapkit: 300, Pexxumbl Harpesa: 100
SM: 0.02dB, MM: 0.01dB, DS: 0.04dB, NZDS: 0.04dB
>60dB
6 cek. ("BbICTpbIN pexum”)
Ecto
9 cek. (KA3C IS-45, Pexxum IS-45), 13 cek. (KA3C IS-60, Pexxvim 1S-60)
32MMm, 40Mm, 60MM (BorokHo) / 28mm nnn 32mm (KoHHeKTop)
[aHHble: 20,000. CroT Ana Katp namat SDHC
1.96N ~ 2.25N

BbicoTa: 0 ~ 5,000M Hag ypoBHem Mops, Temneparypa:-10 C~ 50T,
BnaxHocTb: 0 ~ 95% 6e3 06pa3oBaHiA KoHAEHCaTa,
Betep: 15m/c, oT MbiuA, oT BOAb, oTyaapos
Temnepatypa:-40 C~ 80 C, BnaxHocTb: 0 ~ 95%

130([) x 158(LL) x 138(B)mm (6e3 pe3rHoBOIA 3alLnTbl)
2.25kr (c 6atapeeit)
Jse CMOS kamepbl, 5.0" useTHoii LCD ceHcopHbI ancnnei
X/Y 200X, Max 400X
100 ~ 240B
B cpepHem 200 LMKNOB CBapKa+Tepmoycaaka (4700mAy)
Bonee 18,000 cBapok
USB

Onmuu 1o 3akasy

MOMENb KONMUYECTBO MOMENb
CBapouHblil annapat SWIFTK33 1 Batapen K3347(4700mAq)
WHctpykunsa Ha CD - Jlessue ckanbiBatesna BIl-07
Kabenb USB - neKTpoap! El-23
JloTok anA oxnaxaeHmA - Kabenb BHellHero snekTponuTaHia DC12V auto
Keiic anA xpaxerna Keckuii keiic KII3C S-160 (60MM), S-140 (40Mm)
barapesn K3347(4700mAy) 3aKIM ANA NepeHOCKN BONOKHa SC-01
CeteBoii agantep 100-2408B Monaepxka sonokHa (1 napa) -
Cranigatens a-o1 HS-250, HS-900, HS-2.5F HS N, HS-SC/FC,
PyuHoii ctpunnep CF-02 flepmarenu sonoka HELG HE-ST, L5900
[lvcnencep ana cnupra PP MpriBaprBaembie KOHHEKTOPbI SC, LG, FC, ST (cm. katanor kotHexTopos)
Kopobka c MHCTpymeHTamn - Pabounii pemeHb WB-01

* [ln3aiiH, KOMNNeKTaums, XxapakTepucTUKU1, NPeACTaBNeHHbIe Bbile, MOryT BbiTb M3MeHeHs! 6e3 yBefoMneHms.
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